
Obec Máslovice KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

31.12.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 13

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 1 169 500,00 71 510,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                 1) 1 241 010,00

000000000 1112 23 000,00 10 552,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky         2) 33 552,00

000000000 1113 105 000,00 8 500,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou           3) 113 500,00

000000000 1121 970 000,00 84 200,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               4) 1 054 200,00

000000000 1211 2 259 000,00 101 760,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       5) 2 360 760,00

000000000 1337 295 000,00 855,000000 0000 000 Poplatek za komunální odpad                                 6) 295 855,00

000000000 1511 340 000,00 94 500,000000 0000 000 Daň z nemovitých věcí                                       7) 434 500,00

000098008 4111 50 000,00 -21 000,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo8) 29 000,00

106515011 4116 0,00 473 794,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    9) 473 794,00

000000000 4122 0,00 480 000,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                     10) 480 000,00

106515974 4216 0,00 210 843,000000 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu    11) 210 843,00

5 211 500,00 1 515 514,00 6 727 014,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2324 0,00 291,000000 3315 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    12) 291,00

0,00 291,00 291,00celkem:3315Paragraf Činnosti muzeí a galerií                                    *
000000000 2111 17 000,00 700,000000 3412 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       13) 17 700,00

17 000,00 700,00 17 700,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                *
000000000 2111 44 000,00 -700,000000 3421 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       14) 43 300,00

44 000,00 -700,00 43 300,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                  *
000000000 2111 32 000,00 54 000,000000 3613 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       15) 86 000,00

000000000 2132 161 000,00 19 010,000000 3613 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 16) 180 010,00

193 000,00 73 010,00 266 010,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *

Změny za paragraf celkem 5 465 500,00 1 588 815,00 7 054 315,00

PŘÍJMY celkem 6 379 492,00 1 588 815,00 7 968 307,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5193 250 000,00 15 630,000000 2221 000 Výdaje na dopravní územní obslužnost                       17) 265 630,00

250 000,00 15 630,00 265 630,00celkem:2221Paragraf Provoz veřejné silniční dopravy                          *
000000000 5154 0,00 20 600,000000 2232 000 Elektrická energie                                          18) 20 600,00

000000000 5169 50 000,00 450 000,000000 2232 000 Nákup ostatních služeb                                      19) 500 000,00

50 000,00 470 600,00 520 600,00celkem:2232Paragraf Provoz vnitrozemské plavby                               *
000000000 5171 502 000,00 1 580,000000 3111 000 Opravy a udržování                                          20) 503 580,00

502 000,00 1 580,00 503 580,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5179 6 000,00 3 540,000000 3639 000 Ostatní nákupy jinde nezařazené                             21) 9 540,00

6 000,00 3 540,00 9 540,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 70 000,00 30 850,000000 3721 000 Nákup ostatních služeb                                      22) 100 850,00

70 000,00 30 850,00 100 850,00celkem:3721Paragraf Sběr a svoz nebezpečných odpadů                    *
000000000 5138 0,00 1 450,000000 3723 000 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                   23) 1 450,00

000000000 5169 234 000,00 5 200,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      24) 239 200,00

234 000,00 6 650,00 240 650,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *
000000000 5169 383 000,00 30 150,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      25) 413 150,00

000000000 5493 35 000,00 15 000,000000 3745 000 Účelové neinv.transfery fyz.osobám                          26) 50 000,00

418 000,00 45 150,00 463 150,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5023 700 000,00 29 700,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                   27) 729 700,00

700 000,00 29 700,00 729 700,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5154 60 000,00 9 100,000000 6171 000 Elektrická energie                                          28) 69 100,00

000000000 5221 0,00 2 000,000000 6171 000 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společno29) 2 000,00

60 000,00 11 100,00 71 100,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 2 290 000,00 614 800,00 2 904 800,00

VÝDAJE celkem 7 064 182,00 614 800,00 7 678 982,00



Obec Máslovice KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

31.12.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 13

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8124 -186 000,00 -974 015,000000 0000 000 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostř30) -1 160 015,00

-186 000,00 -974 015,00 -1 160 015,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem -186 000,00 -974 015,00 -1 160 015,00

FINANCOVÁNÍ celkem 684 690,00 -974 015,00 -289 325,00

Zpracoval: Starečková Kamila    dne: 31.12.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 13

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 31.12.2019.


